
20.10.08 ÜYELERİMİZİN SORULARINA

SORU: Doxıum kapsül I83.9 Ülser veya enflamasyon olmadan alt ekstremitenin variköz venleri rapor teşhisiyle verilir mi? eğer

verilirse rapor kodu olarak ne girmem gerekiyor?

CEVAP: Periferik damar hastalığı kodunu giriniz. 

 

 

SORU: F00.2 Alzheimer hastalığında bunama

F31 Bipolar duygulanım bozukluğu teşhisiyle çıkarılan raporda

Rivastigmin sol       2x6

Memantın 10 mg    2x1

Ketiapin  100 mg    2x1    etken maddeleri yazılmış. Reçetede Exelon sol 2x6 yazılmış. Acaba bu raporda bir problem

varmı? Exelon sol u reçeteye girerken dozunu nasıl girmem gerekiyor? 2x6 mı girmeliyim?

CEVAP: 1) Raporda ilaçların tedavisi süresi belirtilmelidir. 

2) Rivastigmin için raporda ml/mg belirtilmelidir. Belirtilmemiş ise ilaç 2 mg/ml olduğundan 2x3 olarak verilmelidir. 

 

 

SORU: F20.0 Paranoid şizofreni teşhisiyle çıkan bir raporda 

Risperidon consta 50 mg 15 günde 1 im

Risperidon 4 mg   2x1   etken maddeleri yazılmış. Bu ilaçları vermede herhangi bir sıkıntı olurmu? 

CEVAP: Rapordaki diğer hususlar uygunsa her iki ilacı da verebilirsiniz.  

 

 

SORU: Sandostatin lar 20 mg flk dahiliye uzmanın çıkardığı rapor ile ödenirmi? veya ödenme şartları nelerdir?yardımcı

olurmusunuz?

CEVAP: Dahiliye uzmanının raporu geçersizdir. Sağlık kurulu raporu olmalıdır. Kanser için , kurulda en az bir onkoloji uzmanı

bulunmalıdır. Patoloji ve stoloji raporu da reçeteye eklenmelidir. Agromegali için endokronoloji uzmanının bulunduğu heyet

raporu gereklidir. 

 

 

SORU: Raporda sadece ilaç ismi yazılıysa rapor geçerlimidir. Raporda yazılan ilacın muadili de verilebilir mi ?

CEVAP:  Raporda geçerli olup, ilaç ismi bağlayıcı değildir. Muadili de reçete edilebilir. 

 

 

SORU: Sadece ilaç ismi veya etken madde yazılıysa mh belirtilmemişse büyük dozları verilebilirmi

CEVAP: Tedavi şeması gerektirmeyen ilaçların raporları için, reçetedeki doz baz alınır. 

 

 

SORU: Mide ve anemi şuruplarında tedavi süresine gerek var mı ? 

CEVAP: 1 kutu verilecekse gerek yoktur, 1 den fazla kutu reçete edilecekse tedavi süresi belirtilmelidir.  

 

 

SORU: Yeni sut'a hepsera 10 mg tb karaciğer nakli teşhisi ile gastroentroloji uzmanının bulunduğu heyet raporu ile rapor

dışında başka tetkik belgesi istenmeden ödenirmi. 2007 sut uygulamasında sgk dan ödenir olarak cevap almıştık.bilgi almak

istiyorum.

CEVAP: Ödenir. Ek  herhangi bir belgeye gerek yoktur. 
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